

Kompleksas: Kauno lopšelis - darželis Sadutė
 Objektas: Kauno lopšelis - darželis Sadutė, Partizanų
 g.122, Kaunas
 Žiniaraštis: Liejama danga

Lokalinė sąmata

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **11968,24 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
1	R16-52 (S9=1,085; S10=1,15)	Bordiūrų (šaligatvio bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	1,011	150	70,82		80,77	151,60
2	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	14,160	6	33,28		51,68	84,96
3	N1P-0101 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,07m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m ³	320,821	0,43	4,44		133,51	137,95
4	N1P-0109 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,07m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant į autosavivarčius	100 m ³	413,032	0,43	10,99		166,61	177,60
5	N1P-1301	II grupės grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 15km atstumu (pagal N1P-1314) normaliais keliais, pakraunant 0,25m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi	100 m ³	738,300	0,43			317,47	317,47
6	N42-15 (S10=1,15)	18cm storio pasluoksnio iš žvyro įrengimas	100 m ²	411,694	1,14	122,53	337,86	8,94	469,33
7	N27-100 (S10=1,15)	15 cm storio dvisl. dangos viršutinio sluoksnio iš dolomit. skaldo įrengimas	100 m ²	684,002	1,14	28,81	614,38	136,58	779,76
8	N1P-0801 (S9=1,14; S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis išlyginant paviršių rankiniu būdu	100 m ³	100,706	0,37	26,17		11,09	37,26
9	R16-18 (S9=1,17; S10=1,15)	Asfaltbetonio ir betono 50 mm storio dangos asfaltavimas	m ²	11,863	114	306,88	878,08	167,41	1352,37
10	N11-179 (S9=1,102)	Liejamos gumos granuliu dangos įrengimas	m ²	29,148	114	574,70	2748,14		3322,84
11	R27P-15	Betono bordiūrų 80x200mm įrengimas ant betono pagrindo, atstatant šaligatvio ir gatvės dangų pagrindus	100m	602,899	1,5	440,10	430,64	33,61	904,35
12	N48-261 (S10=1,15)	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m ²	480,875	0,63	77,38	215,46	10,11	302,95
13	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m ²	34,612	0,63	17,28	4,52		21,81
Iš viso						1713,39	5229,09	1117,78	8060,25
Pagalbinių medžiagų vertė							3%		156,87
Papildomų mechanizmų vertė								3%	33,53
Papildomas darbo uždarbis							8%		137,07
Iš viso						1850,46	5385,96	1151,31	8387,73
Soc. draudimas							31%		573,64
Statinio statybos išlaidos						2424,10	5385,96	1151,31	8961,37
Statybvietės išlaidos							2%	2%	179,23
Iš viso tiesioginės išlaidos						2472,58	5493,68	1174,34	9140,60
Pridėtinės išlaidos							20%		370,09
Pelnas							4%	4%	380,43
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						2956,38	5713,42	1221,31	9891,11
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						2956,38	5713,42	1221,31	9891,11
PVM							21%	21%	2077,13
Bendra vertė su PVM						3577,22	6913,24	1477,79	11968,24



Inžinierius-samatininkas
 Sudarė: **Andrius Bulkis**

Direktoriaus pavaduotojas
 ūkio reikalams
Žyginas Grabauskas